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VAPAAN SIVISTYSTYÖN OPINTOSETELIHAKU 2022
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Hyvinvointilautakunta 23.02.2022 § 25

Oulujoki-Opiston rehtori Minna Kärkkäinen (puhelin 044 4970 010):

Opetushallitus on avannut vapaan sivistystyön opintoseteliavustushaun 2022 kan-
sa lais opis toil le, kansanopistoille ja opintokeskuksille. Opintoseteliavustus on tar-
koi tet tu korvaamaan aikuisopiskelusta perittäviä maksuja vapaan sivistystyön tut-
kin toon johtamattomassa koulutuksessa.  Avustuksen avulla oppilaitos voi alen taa
opintomaksuja tai jättää ne kokonaan perimättä opiskelijoilta, joiden kou lut tau tu-
mis ta halutaan edistää.  

Ryhmät, joiden kouluttautumista opintoseteleillä voidaan tukea:
 Maahanmuuttajat, joilla on kotikuntalaissa (201/1994) tarkoitettu kotikunta

Suo mes sa. Turvapaikanhakijat eivät kuulu tähän ryhmään.
 Työttömät, jotka ovat kokopäivätyöhön käytettävissä tai jotka odottavat so-

vi tun työn alkamista. Työttömiksi voidaan myös lukea pitkäksi ajaksi lo-
mau te tut henkilöt.

 Henkilöt, joilla ei ole perusopetuksen jälkeistä koulutusta.
 Henkilöt, joilla on oppimisvaikeuksia. Lähtökohtana on henkilön oma ko-

ke mus oppimisvaikeuksista.
 Peruskoulun päättäneet nuoret (alle 25-vuotiaat), joilla ei ole jat ko kou lu tus-

paik kaa.
 Seniorit, jotka ovat 63 vuotta täyttäneitä.
 Eläkettä saavat henkilöt, jotka eivät ole ansiotyössä.

Lisäksi otetaan huomioon opintoseteliavustuksen erityinen tarve, jos edellä esi tet-
tyi hin ryhmiin kuuluu lisäksi opiskelijoita, joiden saamen-, romani- ja viit to ma-
kie li siä opintoja edistetään tai maahanmuuttotaustaisia opiskelijoita, joiden luku-
ja kirjoitustaidon kehittymistä edistetään ja heidän kotoutumisaikansa on jo ylit ty-
nyt. 

Opintoseteliavustusta ei voi käyttää täysimääräisen valtionosuuden piirissä ole-
vien vapaan sivistystyön maahanmuuttajaopiskelijoiden luku- ja kirjoitustaidon
opin to jen tukemiseen (L 965/2017 19.12.2017, 24 §).
Opintoseteliavustukset on avattu haettavaksi 2.2.2022-10.3.2022 klo 16:15 men-
nes sä  ja päätökset pyritään tekemään 14.4.2022 mennessä. Avustushakemus teh-
dään sähköisellä hakulomakkeella oppilaitoksen ylläpitäjän nimissä. 

Oulujoki-Opisto on saanut usean vuoden ajan opintoseteliavustusta. Ope tus hal li-
tus myönsi v. 2020 opintoseteliavustusta 5000 €, jota on vielä käyttämättä n. 1200
€. Avustuksen käyttöaikaa on jatkettu kesäkuuhun 2022. Vuonna 2021 myönnetty



avus tus 3500 € on vielä kokonaan käyttämättä.  Avustuksen vähäisempi käyttö on
seu raus ta koronarajoituksista eli kaikkia kursseja ei olla voitu pitää suunnitellusti
ja aikuisten ryhmätunnit (lähiopetus) ovat olleet välillä kiellettyjä koronavirus- ti-
lan teen vuoksi. Lukuvuonna 2021-2022 avustusta on voinut saada kahdelle kurs-
sil le / lukukausi aikaisemman yhden sijaan.

Vuoden 2022 avustusta voidaan käyttää heti avustuspäätöksen saamisen jälkeen ja
sitä voi käyttää vuoden 2023 loppuun. Avustuksen käytöstä tulee raportoida
31.3.2024 mennessä. Lisätietoa opintoseteliavustuksen löytyy hakutiedotteesta
https://www.oph.fi/fi/funding/vapaan-sivistystyon-opintoseteliavustukset-2022

OULUJOKI-OPISTON REHTORIN EHDOTUS: Hyvinvointilautakunta päättää
hakea opetushallitukselta opintoseteliavustusta  ja valtuuttaa Oulujoki-Opiston
rehtori Minna Kärkkäisen hakemaan Ope tus hal li tuk sel ta opintoseteliavustusta
lukuvuodelle 2022-2023 yhteensä 3500 €. Lau ta kun ta päättää avustuspäätöksen
tultua opintosetelin arvon ja sen tarkemmat myön tä mi sen ehdot.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta hyväksyy Ou lu jo-
ki-Opis ton rehtorin ehdotuksen. 

KÄSITTELY: Toimialajohtaja selosti asiaa.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen
yksimielisesti.
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